
RE/MAX Infinity Masarykovo náměstí 392/14 50002 Hradec Králové, Tel.: , E-mail: infinity@re-max.cz , web: www.remax-czech.cz/reality/re-max-infinity/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 408097

7 000 Kč
za měsíc
+ zálohy na energie
celkem cca 2.500,- Kč

Pronájem bytu s dispozicí 1kk, Olešnice v
Orlických horách
Olešnice v Orlických horách

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 27 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 10 m2

Umístění objektu: klidná část obce Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: K pronájmu nabízíme útulný byt s dispozicí 1kk o celkové ploše 27m2 a výhledem do
zeleně. K bytu náleží i prostorný sklep o výměře 10m2. Byt je částečně vybavený (rozkládací gauč, křeslo, konferenční
stolek, vařič, varná konvice, malá lednička). Topení v domě je zajištěno společným kotlem na tuhá paliva, který
obsluhuje správce domu a ohřev vody je el. bojlerem, který je umístěn ve sklepě. Společné parkoviště se nachází přímo
před domem.
Přímo v obci naleznete dvě sjezdovky, obchod, MŠ, ZŠ 1. stupeň, poštu i restaurace. Veškerá občanská vybavenost je v
okruhu 15km v Náchodě, Novém městě nad Metují i Dobrušce. Olešnice je skvělé místo na žití uprostřed přírody s
možností sportovního využití a dobrou dostupností autem i autobusem do Kvasin (25km) kde sídlí Škoda auto.
Pro více informací kontaktujte makléřku. Doporučuji prohlídku.

Vyřizuje
Lenka Máchová
GSM: +420722540410
E-mail: lenka.machova@re-max.cz


